



# Kjærsgaard Consulting ApS

Østre Strandallé 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 42 41 95 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

---

Peter Kjærsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjærsgaard Consulting ApS Østre Strandallé 7 8240 Risskov
	CVR-nr.: 42 41 95 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kjærsgaard
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.371 t.kr. mod 3.103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.146 t.kr. mod 2.019 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.370.834</b>	<b>3.103.197</b>
1 Personaleomkostninger	-939.579	-503.826
Andre finansielle indtægter	45.991	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.158	-10.036
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.470.088</b>	<b>2.589.335</b>
Skat af årets resultat	-323.928	-570.130
<b>Årets resultat</b>	<b>1.146.160</b>	<b>2.019.205</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.024.160	1.901.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.146.160</b>	<b>2.019.205</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	336.407	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	336.407	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>336.407</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	695.964	586.835
Andre tilgodehavender	2.053.991	2.000
Tilgodehavender i alt	2.749.955	588.835
Likvide beholdninger	732.014	2.095.258
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.481.969</b>	<b>2.684.093</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.818.376</b>	<b>2.684.093</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.276.210	2.252.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.438.210</u></b>	<b><u>2.409.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	5.875	20.130
Anden gæld	364.291	244.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.166</u>	<u>274.242</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>380.166</u></b>	<b><u>274.242</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.818.376</u></b>	<b><u>2.684.093</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	719.080	461.085
Pensioner	210.532	39.996
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.967</u>	<u>2.745</u>
	<b><u>939.579</u></b>	<b><u>503.826</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn overfor en venturefond på i alt kr. 1.865.000. Restforpligtelsen er pr 31. december 2023 opgjort til kr. 1.529.300.
